


№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1400 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

2 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1117 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

3 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1668 Н.Новгород/Ярославль Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А., Федосеев В.М.

4 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1359 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В., Широкова Г.Н.

5 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1263 Москва г. Москва МОС Полынева М.Д.

6 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1065 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

7 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1140 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А. 

8 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1679 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

9 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1668 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

10 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1095 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1679 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

2 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 МС 1668 Н.Новгород/Ярославль Нижегородская обл. ПФО Брусин С.Б., Теслинов В.А., Федосеев В.М.

3 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1668 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

4 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1400 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

5 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1359 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Азважинский С.В., Широкова Г.Н.

6 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1263 Москва г. Москва МОС Полынева М.Д.

7 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 КМС 1140 Сиверский Ленинградская обл. СЗФО Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А. 

8 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1117 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Андрианов С.В., Потапова Л.Н.

9 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1095 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

10 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 МС 1065 Верхняя Пышма Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Варзаков В.В.

Главный секретарь - ССВК В.М. Петров (г. Гатчина)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок до 19 лет, юношей и девушек до 16 лет

г. Верхняя Пышма                                                  20-24 января 2021 г.

ЮНИОРКИ 2003 г.р. и моложе (до 19 лет) . Список участников по алфавиту

ЮНИОРКИ 2003 г.р. и моложе (до 19 лет) . Список участников по рейтингу

Главный судья -ССВК А.В. Александров (г. Казань)



Казань      2  2  
Респ. Татарстан
Н.Новгород/Ярославль     2  2   
Нижегородская обл.

Н.Новгород      2   2
Нижегородская обл.

Москва     2   2  
г. Москва

Оренбург       2  2
Оренбургская обл.

Москва  1  1      
г. Москва

Сиверский 1  1       
Ленинградская обл.

Оренбург  1   1     
Оренбургская обл.

Краснодар 1   1      
Краснодарский кр.

Верхняя Пышма   1  1     
Свердловская обл.

4 5 6 7 8 9

 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок до 19 лет, 

юношей и девушек до 16 лет

г. Верхняя Пышма                                                  20-24 января 2021 г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

1Влада     

1
СЛАУТИНА

1679 4 1Арина      -8,2,3,7,-6,-7,2  8,2,8,3

7,8,8,7  5,9,5,10

4
БЕРЕСНЕВА

1400 4
 

3

2
ВОРОНИНА

1668
  4

1Любовь      7,-11,6,11,9   

ТЭНЦЕР
1668 4

4,-6,1,7,9

1Анастасия     8,8,10,7   8,6,-7,9,9

6
ЗАВАРЫКИНА

1263 2
 

1Василиса       -9,10,11,9,-9,9  
5

ДАНИЛОВА
1359 4

11,6,9,-10,-7,-6,9

6Алина  0 - 4  0 - 4     

8
ВАЛОВА

1117 2
 

6Дарья 3 - 4  1 - 4      
7

МИХАЙЛОВА
1140 2

 

2
 

6Ксения  0 - 4   2 - 4    

    Карина 0 - 4   1 - 4
9

ЮСУПОВА
1095

ЮНИОРКИ 2003 г.р. и моложе (до 19 лет)

6Анастасия   1 - 4  3 - 4    
10

КОВРИГИНА
1065 2

 

6

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)



15:00
3 2 стол 1 Тэнцер Любовь Н.Новгород Воронина Влада Н.Новгород/Ярославль

5 4 стол 2 Данилова Василиса Оренбург Береснева Анастасия Москва

10 1 стол 3 Ковригина Анастасия Екатеринбург Слаутина Арина Казань

7 6 стол 4 Михайлова Дарья Сиверский Заварыкина Алина Москва

9 8 стол 5 Юсупова Карина Краснодар Валова Ксения Оренбург

16:30
7 2 стол 1 Михайлова Дарья Сиверский Воронина Влада Н.Новгород/Ярославль

6 3 стол 2 Заварыкина Алина Москва Тэнцер Любовь Н.Новгород

8 1 стол 3 Валова Ксения Оренбург Слаутина Арина Казань

10 4 стол 4 Ковригина Анастасия Екатеринбург Береснева Анастасия Москва

9 5 стол 5 Юсупова Карина Краснодар Данилова Василиса Оренбург

18:00
6 1 стол 1 Заварыкина Алина Москва Слаутина Арина Казань

10 2 стол 2 Ковригина Анастасия Екатеринбург Воронина Влада Н.Новгород/Ярославль

7 5 стол 3 Михайлова Дарья Сиверский Данилова Василиса Оренбург

9 3 стол 4 Юсупова Карина Краснодар Тэнцер Любовь Н.Новгород

8 4 стол 5 Валова Ксения Оренбург Береснева Анастасия Москва

15:00
2 4 стол 1 Воронина Влада Н.Новгород/Ярославль Береснева Анастасия Москва

1 5 стол 2 Слаутина Арина Казань Данилова Василиса Оренбург

3 8 стол 3 Тэнцер Любовь Н.Новгород Валова Ксения Оренбург

6 10 стол 4 Заварыкина Алина Москва Ковригина Анастасия Екатеринбург

7 9 стол 5 Михайлова Дарья Сиверский Юсупова Карина Краснодар

16:30
4 1 стол 1 Береснева Анастасия Москва Слаутина Арина Казань

5 3 стол 2 Данилова Василиса Оренбург Тэнцер Любовь Н.Новгород

9 2 стол 3 Юсупова Карина Краснодар Воронина Влада Н.Новгород/Ярославль

8 6 стол 4 Валова Ксения Оренбург Заварыкина Алина Москва

10 7 стол 5 Ковригина Анастасия Екатеринбург Михайлова Дарья Сиверский

18:00
1 3 стол 1 Слаутина Арина Казань Тэнцер Любовь Н.Новгород

2 5 стол 2 Воронина Влада Н.Новгород/Ярославль Данилова Василиса Оренбург

4 7 стол 3 Береснева Анастасия Москва Михайлова Дарья Сиверский

6 9 стол 4 Заварыкина Алина Москва Юсупова Карина Краснодар

8 10 стол 5 Валова Ксения Оренбург Ковригина Анастасия Екатеринбург

11:30
1 2 стол 1 Слаутина Арина Казань Воронина Влада Н.Новгород/Ярославль

3 4 стол 2 Тэнцер Любовь Н.Новгород Береснева Анастасия Москва

5 6 стол 3 Данилова Василиса Оренбург Заварыкина Алина Москва

7 8 стол 4 Михайлова Дарья Сиверский Валова Ксения Оренбург

9 10 стол 5 Юсупова Карина Краснодар Ковригина Анастасия Екатеринбург

22.янв

23.янв

23.янв

23.янв

24.янв

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ТОП-10"
20-24 января 2021 года, Верхняя Пышма (Свердловская область)

РАСПИСАНИЕ ИГР
ЮНИОРКИ ДО 19 ЛЕТ

22.янв

22.янв



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1279 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

2 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1073 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

3 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 МС 1274 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

4 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1300 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

5 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1489 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

6 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1268 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

7 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1079 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

8 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1221 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

9 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1335 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

10 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1296 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1489 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

2 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1335 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

3 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1300 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

4 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1296 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

5 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 1279 Москва г. Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

6 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 МС 1274 Москва г. Москва МОС Тимофеева Р.А.

7 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1268 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

8 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1221 Краснодар Краснодарский кр. ЮФО Казанцев М.А., Гущин В.В.

9 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1079 Казань Респ. Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

10 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1073 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Злобин С.В., Варзаков В.В., Кульков А.А.

ЮНИОРЫ 2003 г.р. и моложе (до 19 лет).  Список участников по рейтингу

г. Верхняя Пышма                                                  20-24 января 2021 г.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди 
юниоров и юниорок до 19 лет, юношей и девушек до 16 лет

В.М. Петров (г. Гатчина)

А.В. Александров (г. Казань)

Главный секретарь - ССВК

Главный судья -ССВК

ЮНИОРЫ 2003 г.р. и моложе (до 19 лет) . Список участников по алфавиту



Москва       2 2  
г. Москва

Краснодар      1 2   
Краснодарский кр.

Екатеринбург     2 2    
Свердловская обл.

Екатеринбург     2    2
Свердловская обл.

Москва        2 2
г. Москва

Москва   1 1      
г. Москва

Н.Новгород  2 1       
Нижегородская обл.

Краснодар 1 1        
Краснодарский кр.

Казань 1    1     
Респ. Татарстан

Екатеринбург    1 1     
Свердловская обл.

4 5 6 7 8 9

 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» среди юниоров и юниорок до 19 лет, 

юношей и девушек до 16 лет

г. Верхняя Пышма                                                  20-24 января 2021 г.

ЮНИОРЫ 2003 г.р. и моложе (до 19 лет)

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

5Руслан     

1
МАКАРОВ

1489 4 1Владислав       -7,-7,7,6,-3,2,6 5,7,-6,8,-7,8

 2 - 4 8,7,-2,7,5

4
ШЕВНИН

1296 4
11,8,-12,8,-9,6

3

2
ЧЕРКЕС

1335
  3

1Максим     7,10,-8,14,-6,13 5,5,-7,7,9   

КАБУРКИН
1300 4

 

1Семен     8,-8,6,7,-9,10    

6
ИЗУМРУДОВ

1274 2
 

1Илья        4,6,-9,7,6
5

АНОХИН
1279 4

8,10,8,-9,-5,-12,7

7Денис   2 - 4 2 - 4     

8
ЧЕРКЕС

1221 2
 

5Сергей  10,10,8,-11,-8,8 1 - 4      
7

РЫЖОВ
1268 3

 

7Данил 3 - 4 1 - 4       

10
ВАСИЛЬЕВ

1073 2
 

7Марат 2 - 4    1 - 4    
9

СУЛТАНОВ
1079 2

 

7Мирон    2 - 4 3 - 4    

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)



15:45
2 6 стол 1 Черкес Руслан Краснодар Изумрудов Денис Москва

1 7 стол 2 Макаров Владислав Москва Рыжов Сергей Н.Новгород

3 10 стол 3 Кабуркин Максим Екатеринбург Васильев Мирон Екатеринбург

5 8 стол 4 Анохин Илья Москва Черкес Данил Краснодар

4 9 стол 5 Шевнин Семен Екатеринбург Султанов Марат Казань

17:15
6 1 стол 1 Изумрудов Денис Москва Макаров Владислав Москва

10 2 стол 2 Васильев Мирон Екатеринбург Черкес Руслан Краснодар

7 5 стол 3 Рыжов Сергей Н.Новгород Анохин Илья Москва

9 3 стол 4 Султанов Марат Казань Кабуркин Максим Екатеринбург

8 4 стол 5 Черкес Данил Краснодар Шевнин Семен Екатеринбург

18:45
2 4 стол 1 Черкес Руслан Краснодар Шевнин Семен Екатеринбург

1 5 стол 2 Макаров Владислав Москва Анохин Илья Москва

3 8 стол 3 Кабуркин Максим Екатеринбург Черкес Данил Краснодар

6 10 стол 4 Изумрудов Денис Москва Васильев Мирон Екатеринбург

7 9 стол 5 Рыжов Сергей Н.Новгород Султанов Марат Казань

15:45
1 2 стол 1 Макаров Владислав Москва Черкес Руслан Краснодар

3 4 стол 2 Кабуркин Максим Екатеринбург Шевнин Семен Екатеринбург

5 6 стол 3 Анохин Илья Москва Изумрудов Денис Москва

7 8 стол 4 Рыжов Сергей Н.Новгород Черкес Данил Краснодар

9 10 стол 5 Султанов Марат Казань Васильев Мирон Екатеринбург

17:15
4 1 стол 1 Шевнин Семен Екатеринбург Макаров Владислав Москва

5 3 стол 2 Анохин Илья Москва Кабуркин Максим Екатеринбург

9 2 стол 3 Султанов Марат Казань Черкес Руслан Краснодар

8 6 стол 4 Черкес Данил Краснодар Изумрудов Денис Москва

10 7 стол 5 Васильев Мирон Екатеринбург Рыжов Сергей Н.Новгород

18:45
1 3 стол 1 Макаров Владислав Москва Кабуркин Максим Екатеринбург

2 5 стол 2 Черкес Руслан Краснодар Анохин Илья Москва

4 7 стол 3 Шевнин Семен Екатеринбург Рыжов Сергей Н.Новгород

6 9 стол 4 Изумрудов Денис Москва Султанов Марат Казань

8 10 стол 5 Черкес Данил Краснодар Васильев Мирон Екатеринбург

12:15
3 2 стол 1 Кабуркин Максим Екатеринбург Черкес Руслан Краснодар

5 4 стол 2 Анохин Илья Москва Шевнин Семен Екатеринбург

10 1 стол 3 Васильев Мирон Екатеринбург Макаров Владислав Москва

7 6 стол 4 Рыжов Сергей Н.Новгород Изумрудов Денис Москва

9 8 стол 5 Султанов Марат Казань Черкес Данил Краснодар

22.янв

23.янв

23.янв

23.янв

24.янв

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ТОП-10"
20-24 января 2021 года, Верхняя Пышма (Свердловская область)

РАСПИСАНИЕ ИГР
ЮНИОРЫ ДО 19 ЛЕТ

22.янв

22.янв


